
 

Zarządzenie Nr 0050.2.79.2020 

Wójta Gminy Wijewo  

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: oddania w dzierżawę na czas oznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Wijewo o numerze ewidencyjnym  682/6 położonej w Wijewie  

 

Na podstawie art. 25. ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), w związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą części działki nr 682/6 w Wijewie, 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

Oddać w dzierżawę działkę o numerze ewidencyjnym 682/6 obręb Wijewo, jednostka ewidencyjna 

Wijewo o powierzchni 0,0227 ha, osobie fizycznej – Panu Grzegorzowi Szydłowskiemu na czas 

oznaczony, tj. do dnia 30 września 2020 r.. 

 

§2 

Nieruchomość opisana w §1 wykorzystywana będzie na cele rolne.  

 

§3 

Szczegółowy zakres i warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.  

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.  

 

§5 

Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


